別記様式第１号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　関市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　 　　　　　　 氏　　名
　　　　　　　　　　　  　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）

関市ブロック塀等撤去費補助金交付申請書

関市ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり、補助金の交付を申請します。

記
	所在地

	対策事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の内容

	代理受領に関する事項
	住　　所
	〒

	事業者名

	代表者名

	電話番号

添付書類

（１）　撤去場所の位置図
（２）　補助事業の概要（敷地、道路等の状況、ブロック塀等の面積及び高さ並びに施工方法）を記した書類
（３）　撤去するブロック塀等の写真
　　　　（４）　ブロック塀等の撤去に係る見積書又はその経費を明らかにした書類
（５）　個人情報調査同意書（別記様式第２号）
別記様式第２号（第８条関係）
個人情報調査同意書
　関市長　様
関市ブロック塀等撤去費補助金の交付決定に関する審査のため、下記のとおり、私の個人情報を調査及び取得することについて、同意します。
記
１　市民税、固定資産税、都市計画税、軽自動車税、国民健康保険税その他の市に納付すべき歳入金の完納状況等の確認調査
２　ブロック塀等及び敷地の状況調査
３　申請者が所有者と異なる場合における両者に関する住民基本台帳又は戸籍等の調査
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所有者（申請者と異なる場合）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
別記様式第４号（第１０条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

関市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　 　　　　　　 氏　　名

　　　　　　　　　　　  　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）

関市ブロック塀等撤去費補助金変更等承認申請書

年　　月　　日付け関市指令　　第　　　号によって交付決定を受けた関市ブロック塀等撤去費補助金について、下記のとおり、申請の内容の変更（補助事業の中止）をしたいので、関市ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第１０条第１項の規定に基づき、交付決定通知書の写しを添付して申請します。
記
	変更（中止）の理由

	変更（中止）の内容

	変更後の対策事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後の補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後の交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円